

<b>FORM A</b> <b>PUBLIC ANNOUNCEMENT</b> [Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016] <b>For the Attention of the Creditors of</b> <b>M/S SAYA AUTOMOBILES LIMITED</b>	
<b>RELEVANT PARTICULARS</b>	
1. Name of the corporate debtor	<b>SAYA AUTOMOBILES LIMITED</b>
2. Date of incorporation of the corporate debtor	28/04/1984
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Delhi
4. Corporate identity No. / limited liability Identification No. of corporate debtor	U74899DL1984PLC018058
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	30-31 Municipal Market Connaught Place, Delhi, India, 110001
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	04/03/2024 (By the order of Hon'ble NCLT, DELHI CP IB (IBC) No. 664/ND/2022)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	31/08/2024
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Rajiv Bhatnagar IBBI/IPA-001/IP-P00075/2017-18/10160
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Rajiv Bhatnagar & Co. Chartered Accountants, C-51, 1st Floor, Corporation Bank Building, Avas Vikas, Nainital Road, Rudrapur, Udham Singh Nagar, Uttarakhand, 263153 Email: carajivbhatnagar@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	SAME AS IN SR. NO. 9 ABOVE Email: irp.saya@gmail.com
11. Last date for submission of claims	18 <sup>th</sup> March 2024
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms, and (b) Details of authorized representatives are available at:	<b>Weblink: <a href="https://www.ibbi.gov.in/en/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/en/home/downloads</a></b> Not Applicable
<p>Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of M/S SAYA AUTOMOBILE LIMITED on 04.03.2024.</p> <p>The creditors of M/S SAYA AUTOMOBILES LIMITED, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 18/03/2024 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.</p> <p>Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p> <p style="text-align: right;"><b>RAJIV BHATNAGAR</b> Interim Resolution Professional</p> <p><b>Dated: 07.03.2024 Place: Rudrapur IBBI/IPA-001/IP-P00075/2017-18/10160</b></p>	

<b>प्रपत्र - ए</b> <b>सार्वजनिक सूचना</b>	
[ दिवाला और ऋण शोध अक्षमता भारतीय बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान ) प्रक्रिया विनियमवली, 2016 के विनियम 6 के अधीन ] <b>मेसर्स साया ऑटोमोबाइल लिमिटेड के लेनदारों के ध्यानार्थ</b>	
<b>प्रासंगिक विवरण</b>	
1. कॉर्पोरेट देनदार का नाम	<b>साया ऑटोमोबाइल लिमिटेड</b>
2. कॉर्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	28/04/1984
3. प्राधिकरण जिसके तहत कॉर्पोरेट देनदार निगमित/पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज- दिल्ली
4. कॉर्पोरेट देनदार की कॉर्पोरेट पहचान संख्या / सीमित देयता पहचान संख्या	U74899DL1984PLC018058
5. कॉर्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रमुख कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	30-31 म्यूनिसिपल मार्केट कनाउंट प्लेस, दिल्ली, भारत, 110001
6. कॉर्पोरेट देनदार की ऋण शोध-अक्षमता प्रारंभ की तारीख	04/03/2024, (माननीय NCLT, DELHI CP IB (IBC) No. 664/ND/2022) के आदेश द्वारा
7. दिवाला समाधान प्रक्रिया बंद होने की अनुमानित तारीख	31.08.2024
8. समाधान प्रोफेशनल का नाम और पंजीकरण संख्या	राजीव भटनागर IBBI/IPA-001/IP-P00075/2017-18/10160
9. समाधान प्रोफेशनल का नाम, पता और ई-मेल, जैसा कि बोर्ड के साथ पंजीकृत है	राजीव भटनागर एंड कंपनी, चार्टर्ड अकाउंटेंट, सी-51, प्रथम तल, कॉर्पोरेशन बैंक बिल्डिंग, आवास विकास, नैनीताल रोड, रुद्रपुर, उधम सिंह नगर, उत्तराखंड, 263153 ईमेल: carajivbhatnagar@gmail.com
10. अन्तरिम समाधान प्रोफेशनल के साथ पत्राचार के लिए उपयोग किए जाने वाला पता और ईमेल	उपरोक्त क्रमांक 9 के समान ईमेल: irp.saya@gmail.com
11. समाधान योजनाओं प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	18 मार्च 2024
12. अन्तरिम समाधान प्रोफेशनल द्वारा धारा 21 की उपधारा (6ए) के खंड (बी) के तहत लेनदारों की श्रेणियां, यदि कोई हों, सुनिश्चित की गई हैं	लागू नहीं
13. समाधान प्रोफेशनल के नाम जिन्हें लेनदारों की श्रेणी के अधिकृत प्रतिनिधि हेतु चिन्हित किया गया है (प्रत्येक वर्ग के लिए तीन नाम)	लागू नहीं
14. (अ) प्रासंगिक प्रपत्र, और (ब) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण यहां उपलब्ध है:	वेबलिनक: <a href="https://www.ibbi.gov.in/en/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/en/home/downloads</a> लागू नहीं
<p>इसके द्वारा नोटिस दिया गया है कि राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण ने 04.03.2024 को मेसर्स साया ऑटोमोबाइल लिमिटेड को कॉर्पोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है। मेसर्स साया ऑटोमोबाइल लिमिटेड के लेनदारों से कहा जाता है कि वे सबूत के साथ अपने दावे 18.03.2024 को या उससे पहले अंतरिम रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल को प्रविष्टि संख्या 10 के सामने उल्लिखित पते पर प्रस्तुत करें।</p> <p>वित्तीय ऋणदाता अपने दावे प्रमाण के साथ केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत करेंगे। अन्य सभी लेनदार व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से सबूत के साथ दावे प्रस्तुत कर सकते हैं। दावे के झूठे या भ्रामक सबूत प्रस्तुत करने पर जुर्माना लगाया जाएगा।</p> <p style="text-align: right;"><b>राजीव भटनागर,</b> अन्तरिम समाधान प्रोफेशनल</p> <p><b>दिनांक: 07/03/2024 स्थान: रुद्रपुर IBBI/IPA-001/IP-P00075/2017-18/10160</b></p>	